

**Esclarecimento** 29/06/2022 11:58:58

1) Item 9 - Totem carregador de Celular: No item não especifica quantos dias, se 17 a 20 ou de 18 a 20/08?. Quando deverão ser disponibilizados e qual horário? 2) ITEM 10 Separador/Organizador de fila: No item não especifica quantos dias, se 17 a 20 ou de 18 a 20/8? Quando deverão ser disponibilizados e qual horário? 3) ITEM 12 Fornecimento de Mesas. Neste item não haverá necessidade de toalhas para cobrir as mesas? Não será necessário também cadeiras? 4) ITEM 13 Fornecimento de Stand: Seria possível enviar um modelo ou arte do referido stand a ser disponibilizado?

**Resposta** 29/06/2022 11:58:58

1) Deverão ser fornecidos dez totens. O evento será montado no dia 17 de agosto. Os totens deverão estar operacionais a partir das 8 horas do dia 18 de agosto, podendo ser desmontados a partir das 13 horas do dia 19 de agosto. 2) Deverão ser fornecidos trinta separadores. O evento será montado no dia 17 de agosto. Os separadores deverão estar instalados a partir das 8 horas do dia 18 de agosto, podendo ser desmontados a partir das 13 horas do dia 19 de agosto. 3) Não haverá necessidade de toalhas nem de cadeiras, apenas as mesas. 4) O tamanho e demais especificações constam da relação emitida pelo requisitante, reproduzidas no item 13 do anexo I do edital. A Coordenadoria de Licitações do TRT poderá fornecer, mediante pedido por mensagem de e-mail, uma imagem disponibilizada pelo requisitante, que servirá apenas como REFERÊNCIA.